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Minun ajattelutapani mukaan Jumalan Sanassa esitetyt seuraavat tärkeät 
lopunajan tapahtumat ovat tällä hetkellä edessä ja keskellä. Kaksi asiaa on
täyttymässä, jotka Raamatun profetiassa eritellään erityisesti niille, jotka 
"valvovat", kuten Herra Jeesus Kristus on käskenyt.

Ensimmäinen asia täyttymyksen partaalla on kiteytetty kirjassa, jonka 
ystäväni Pete Garcia ja minä kirjoitimme muutama vuosi sitten: The 
DISAPPEARING: Future Events That Will Rock the World (KATOAMINEN: 
Tulevia tapahtumia, jotka järisyttävät maailmaa). Kirjaa kuvaillaan sen 
takakannessa seuraavasti.

Jokainen tunti tuo mukanaan huolestuttavia otsikoita 
monista nykyisin saatavilla olevista uutislähteistä. 
Jokainen uutinen tuntuu tunkeutuvan jokapäiväiseen 
elämäämme enemmän kuin edellinen ja kaikki uutiset 
näyttävät valmistelevan lopunajan näyttämöä Jumalan 
profeetallisen Sanan pikaista täyttymistä varten...

Dramaattinen esitys Tempauksesta...
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Elävä kuvaus tapahtumista heti Tempauksen jälkeen ja 
sen jälkeen - planeetan tuomiosta ja sen lopullisesta 
ennallistamisesta.

Esitelmäni otsikolla "Tempausvalmiina", jonka pidin 7. joulukuuta 2024 
Missouri'n Branson'issa pidetyssä Prophecy Watchers -konferenssissa, oli 
tarkoitettu kattamaan ne syyt, miksi uskovien tulisi olla valmiina tuohon 
suureen tapahtumaan - ja miksi.

Tuossa istunnossa käsiteltiin väitettä -  sitä jännittävää ja lohdullista 
varmuutta - että kaikki signaalit ympärillämme nykyään osoittavat, että 
kaikki on "tempausvalmiudessa". Meidän, jotka olemme uskovia ja 
Jumalan iankaikkiseen perheeseen kuuluvia, pitäisi olla 
"tempausvalmiita".

Yritin Power Point'in avulla tehdä selväksi, mitä tarkoittaa olla valmis 
Tempaukseen, esittämällä seuraavat asiat:

• Ensinnäkin, tempausvalmius tarkoittaa, että me, jotka olemme 
hyväksyneet Jeesuksen Kristuksen, olemme automaattisesti, 
oletusarvoisesti, tempausvalmiita pelastuksen - synnistä lunastamisen
kautta. Nimemme on kirjoitettu Karitsan elämän kirjaan. Me kaikki 
poikkeuksetta menemme Kristuksen tykö, kun Hän kutsuu!

• Toiseksi, tempausvalmius tarkoittaa sitä, että seuraamme merkkejä 
ymmärtämällä ajat, joissa elämme odottaessamme Jeesuksen tulevan
noutamaan meitä. Odotamme, että Kristus kutsuu meidät milloin 
tahansa kirkkauden pilviin. Tempaus on pelastuskysymys. Meidät on 
lunastettu maailman perustamisesta lähtien teurastetun Karitsan 
kuoleman, hautaamisen ja ylösnousemuksen kautta. Uskovilla on 
toimeksianto "valvoa" (Mk. 13:37). Tiedämme siis, että Pyhä Henki 
varoittaa meitä aikakauden lopun läheisyydestä. Näitä merkkejä on 
tällä hetkellä kaikkialla.

• Kolmanneksi jälleen kerran, odottaessamme Kristuksen kutsua 
meidän tulee elää elämää, joka on vanhurskasta Jumalan pyhissä 
silmissä. Sekin on olemista Tempausvalmis.



Kaiken sen perusteella, mitä aistimme hengessämme - että jotakin 
syvällistä on tapahtumassa - olen vakuuttunut siitä, että katoaminen on 
nyt juuri siinä profeetallisessa vaiheessa, jonka apostoli Paavali ennusti:

Sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas 
yöllä. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää 
heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he 
pääse pakoon. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä 
voisi yllättää teidät niinkuin varas; sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja 
päivän lapsia; me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia. Älkäämme siis 
nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit (1.Ts. 5:2–
6).

Kun nyt tarkkailemme raittiisti, suurella odotuksella Kristuksen kutsua, 
merkit, joita Jeesus käskee meitä etsimään, ovat syvällisiä.

Rauhan huuto kasvaa eri paikoissa, joissa sodat ja sotahuhut uhkaavat 
ydintuholla. Ja nyt yksi kaupunki maan päällä - historioitsijoiden mukaan 
ihmiskunnan historian pisimpään asuttu - on etualalla ja keskeinen, mikä 
on varma merkki profeetallisen hetken myöhäisyydestä.

Toinen asia, joka sisältyy artikkelimme otsikkoon, Damasko Syyriassa, 
kuten me kaikki tiedämme uutisista, jotka lisääntyvät päivittäin raporteilla
valtavasta sekasorrosta tuossa muinaisessa kaupungissa, on ruutitynnyri, 
joka on erilainen kuin mikään muu mahdollinen ydinsodan syttymispiste. 
Kaupunki on tunnetusti jossakin määrin lähes kaikkien islamilaisten 
terroristijärjestöjen päämaja,.

Koska Venäjä on tosiasiassa häädetty vaikutusvallasta Assadin poistamisen
myötä, jännitteet kiristyvät tulevina päivinä ja Venäjän Putin joutuu 
jälleen kerran noloon asemaan vallanhimoisen Venäjän hallituksen 
alaisuudessa toimivien alamaisten tarkkailun alla. Hänen asemastaan 
tulee yhä epävarmempi.

Suuren profeetta Jesajan sanat näyttävät olevan toteutumassa:

Ennustus Damaskosta. Katso, Damasko poistetaan kaupunkien luvusta ja 
luhistuu raunioiksi. (Jes. 17: 1)

Tuota muinaista kaupunkia nyt valtaavien terroristien äskettäinen 
lausunto tekee ymmärrettäväksi, miksi sen kohtalona on tuhoutua eikä 
milloinkaan enää nousta. Sanon jälleen, että lähes jokaisen 



terroristijärjestön päämaja on siellä ja nyt ne ovat kaapanneet lähes 
täydellisen vallan. Uskon heidän lausuntonsa osoittavan, miksi Jumala 
sallii tuhon, joka on niin täydellinen: "Tämä on Islamin maa, tämä on 
Damasko, muslimien linnoitus. Täältä Jerusalemiin. Olemme tulossa 
Jerusalemiin" (Israel 365 News).

Syyrian diktaattorin Bashar al Assad'in pakotetun vallasta luopumisen ja 
sen seurauksena syntyneen voimakkaan geopoliittisen myllerryksen pitäisi
varoittaa jokaista uskovaa siitä, kuinka lähellä me olemme tuota 
katoamisen hetkeä. Apostoli Paavali kertoi palavasti oman aikansa 
sukupolvelle - ja meille, jotka nyt näemme kaikkien näiden asioiden 
alkavan toteutua - tuosta katoamisesta, siitä suuresta 
pelastusoperaatiosta, jota Jeesus käski meidän odottaa, kun hänen 
tulemuksensa noutamaan meitä tapahtuu aivan ikuisuuden kynnyksellä 
(Lk. 21:28).

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja 
Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin;  
sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, 
temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; 
ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne
näillä sanoilla.” (1.Ts. 4:16–18)
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